Of[do Externo n• 636/20ï8 • NAF

l•efeitura do Município de Arauc&ï4a

Secretaria Municipal de Governo

Araucãria0 Z9 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municípal de Araucáda
Rua îrmã E•izabeth Werka, 55 - Jd. Petrõpolis - Faz. Velha
AraucåriaiPR

Assunto: Resposta ao Requerimento 157/2018

Fernandes,

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requedmento n o• 157/20t8, de iniciativa do Vereador Fãbio Atceu
encaminhamos o Ofício n• 1034/20!8 da Secretaria Municipal de Planejamento,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

Atendosamente,

LDO PEREtRA CARVALHO
ãrio Munidpai de Governo

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 o CEP 8¿;702-080 • Centro • Araucårîa / PR

/
Ofício Interno n ° 1034/2018 - GAB-SMPL

Prefeitura do hlunicipio de Araucária

Secretaria Municipal de Planejamento

Araucária, 18 de setembro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Governo
Ara ucå ria/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento ng 157/2018-CMA

Ilustre Secretário,

Em resposta ao Requerimento n ° 157/2018-CMA, subscrito pelo Excelentíssimo
Vereador Fábio Alceu Fernandes, pelo qual requer informações referentes ao transporte

através do ôníbus inter-hospitals entre Araucária e Campo Largo, informa-se:

a) O transporte coletivo entre Araucária e Campo Largo é realizado pela empresa
Araucária Transporte Coletivo e gerenciado pela COMEC;

b) A referida linha opera nos horários:

¯ Terminal Central de Campo Largo: 06:15 - 07:30 - 12:00 - 13:00 - 17:40 -

18:30;
¯ Terminal Central de Araucária: 06:00 - 07:00 - 12:00 - 13:00 - 17:30 - 18:30.

c) Demais informações sobre a linha supracitada devem ser requeridas perante a
COMEC, órgão de Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba;

d) As demais informações requeridas pelo Vereador devem ser consultadas, se for o
caso, perante a SMSA.

Atenciosamente

\

SAMUEL A
SECRETÁRIO D

413614-1684
Rua Pedro Druszcz, 11] - CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

igo